
Skidresa Idre 2026 – Information 
 

Vecka 9, 22 till 28 februari, bjuder frikyrkoförsamlingarna på södra 
Gotland i samarbete med Tjelvarkyrkan i Visby in till en härlig skidresa 
till Idre Fjäll för ungdomar från åk 7 och uppåt. Idre är en klassisk 
anläggning i nordvästra Dalarna som har alla typer av backar, från 
grönaste grönt till kolsvart oGpist. Det här är en skidresa med allt vad 
det innebär, d.v.s. mycket tid i backarna! Är du ovan eller kanske 
nybörjare så hjälper vi dig att komma igång med åkningen.  

Vi kommer även ha möjlighet till gemensamma samlingspunkter och luncher i backen. Efter 
skidåkningen kommer vi käka mat, hänga tillsammans och ha samlingar med både allvar och 
lek. Kvällarna avslutas sedan med en andakt.  
 

ANMÄLAN - FÖRST TILL KVARN + RESERVLISTA  
Anmälan öppnar den 1:a december. Skidlägret vänder sig främst till ungdomar från Gotland och 
t.o.m. 20:de december har gotlänningar förtur. Bor du inte på Gotland kan du fortfarande fylla i 
anmälan under december, men du hamnar då på en reservlista. Vi kör enligt principen först till 
kvarn, dvs turordning vartefter anmälningarna är bekräftade. Efter den 20:de december kommer 
ni som står på reservlistan att bli kontaktade om ni har fått en plats eller ej.   
 

HUR ANMÄLER MAN SIG?  
Anmälan till lägret görs i ett anmälningsformulär som du når via QR-koden på lägeraGischen. I 
formuläret fyller du i dina uppgifter. Efter att du skickat in anmälan kontaktar vi dig med info om 
hur du betalar in anmälningsavgiften (500 kr som ingår som en delbetalning av den totala 
lägerkostaden). När anmälningsavgiften är betald så är din anmälan bekräftad. I 
anmälningsformuläret finns det även fält att fylla i som gäller den utrustning du eventuellt 
behöver hyra. Är du osäker på vad som funkar bäst för dig så hör gärna av dig till lägercheferna. 
 

BOENDE  
Vi kommer att bo på Tallåsstugan som ligger en dryg halvtimme från Idre Fjäll. Där kommer vi att 
bo i två olika byggnader i 4-6-bäddsrum. Området vid Tallåsstugan är en mysig naturnära gård, 
där det finns möjlighet till häng både inomhus och utomhus. Varje morgon och eftermiddag tar 
vi bussen till och från skidbacken.  
 

KOSTNADER  
Teamet som arrangerar skidresan jobbar hårt med att försöka hålla nere kostnaderna för detta 
läger. Det rör sig om allt från inkomster från kyrkkaGe i församlingarna, söka bidrag och leta 
paketpriser. Exakta kostnaden för lägret är därför inte bestämd i nuläget, men vi har som 
målsättning att det max ska röra sig om 1500kr (resa, boende) + 1800-2400kr (liftkort) + 500-900 
kr (skidhyra). Har du frågor kring kostnaden för lägret så kan du vända dig till lägercheferna. 
 

FÖRTRÄFF & FÖRÄLDRAINFORMATION 
Lördagen den 7:e februari ses vi i Equmeniakyrkan i Väte på förträG för att peppa och preppa 
inför lägret!  Vi börjar med föräldrainformation kl. 16.00 och efter det fortsätter lägerdeltagare 
och ledare kvällen med mat och aktiviteter för att lära-känna varandra. Save the date! 
 

Se upp i backen – Här kommer Gotland!     Hoppas att vi ses! ☺ 

Lägerchefer: PJ Fröjelid, 070-6921478, pj@frojelid.se & Lina Fröjelid, 070-5387329, lina@frojelid.se 

                Skidlägret arrangeras av frikyrkoförsamlingarna på södra Gotland i samarbete med Tjelvarkyrkan & studieförbundet Bilda. Lägret är alkohol- och drogfritt.  
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